999
YOPICNSCŪ

917
BANNITI

Super Citationem literalem Castrensem Capitani Branscen tenoris talis
Franciscus Joannes in Koczow Lesnowolski Branscen etc Capitani Bobis
Nobilibus Alberto Simoni filius olim Valentini Topienster ex omnibus
bonis uestris regere Regis et nostra Capitaneali auctoritate mandamus
ut in Terminis Judicialibus simul et Querelarum ac causarum officiosa
strensis Capitani Branscen in Curia Regia Branscensi Feria secunda post
datam presentis citationis proximis celebrandis personaliter et perem-
ptorie compareatis ad instantiam Instigatoris Judicii nostri et ipsius de
satoris Nobilis Stanislai olim Joannis Jablonski Actoris qui us sit ad Pa-
niendum et de Regno Poloniae Dominiisq; eidem annexis proscribendum
ex eo quia uos Rumationem seu fontem de brachio Regali Incomis-
sionem per bicesgerentem officii nostri Ministerialem et Nobiles in Curia
sa Ratione per ipsius eiusdem Actoris de totalibus et integris bonis im-
mobilibus in hereditate Topienie Iese sitis eidem per Nobilem Simo-
nem fratrem suum germanum modo obligatorio in Summa nouem
sexagenarium Poloniarum Acre Terrestribus Surazensibus inscrip-
ti et recogniti vi et violente expulsiore usu et possessione pacifica priua-
tionis instituta affectatam non admisistis imo temere impugnastis per quod
peram Bannitionis merito succubuistis ad quam super uobis et bonis
vestris omnibus decernendam et per Ministerialem a Iudice deprecari
publicandam citamini Judicialiter sitis responsuri. Datum in Curia Re-
gia Branscen Feria Secunda post Iestum Sancti Marci Apostoli
et Euangelistae Proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo primo. Cuius quidem Citationis praesente Copiam sigil-
latam Ministerialis Regni Gualis Nobilis Simon Topinski recognouit se
ab una integra ante Terminum presentem Septimana in bonis citatorum
propriis passisse et publicasse. Memoratur Actor superscriptus citatus
ad Iudicium praesens Castren Capitani Branscen per Ministerialem Re-
gni Gualis Nobilem Benedictum Prossenski clamatos et non compa-
ri in pena Bannitionis ex Regestri Ordine ac admissione Iudicii praesentis
Judicialiter condemnauit. In uim autem condemnationis eiusmodi Iudi-
cium praesens Castren Capitani Branscen uisa et considerata citatorum cla-
mationem et non comparentium Contumacia et temeritate Iuri Communi
et paros

94
Ad effectationem contentisq[ue] citationi inherendo super ipsius Ca[us]is et bonis eorum omnibus penam Bannitionis decernit ipsosq[ue] tam exnare Banitos et de Regno Poloniae Dominiisq[ue] eidem annexis proscribitos esse pronunciat et ad publicandam eandem penam Bannitionis Ministerialem suprascriptum Nobilem Benedictum Proszenski addit et deputat.

GRODCKI

BANNITIV

Super citationem literalem Castre[rum] Capitane[rum] Branscen[sem] tenoris talis
Franciscus Joannes in Ktozoni Lesnowolski Branscen[sem] etc Capitaneus
Tibi Nobili Bartholomeo olim Andree Grodzki ex omnibus bonis
tuis vigore Regis et nostra Capitaneali autoritate mandamus ut in
Terminis Iudicialibus simul et Querelarum ac causarum officii Castren[si]
Capitane[rum] Branscen[sem] in Curia Regia Bransensi feria secunda post datam
presens citationis proximis celebrandis personaliter et perempto-
rie compareas ad instantiam Instigatoris Iudicii nostri et ipsius
delatoris Nobilis Catharina Garbowska Consortis Nobilis Scamislai Grodz-
ki Quod te cum eiusdem Mariti sui assistentia et autoritate citat ad
Bonendum et de Regno Poloniae Dominiisq[ue] eidem annexis proscribendu[m]
ex eo quia tu Rumationem seu fortem de brachio Regali Intermissi-
onem per vicesgerentem officii nostri Ministeridem et Nobiles duos
offuisse affectatam vigore Actoris perlocutorum in Iudicio Terri ac
officio presenti Ratione Vulnerum Coram officio Castrensi Zambrowensi
monstratorum et inscriptorum Centrum Mare Polon[um] taxat illationis
vulnerum Iuridice perductorum et obtentorum non admisisti imo
temere impugnasti per quod in penam Bannitionis incidisti ad qua[m]
super te decernendam et per Ministerialem publicandam citationis
Iudicialiter sis responsurus. Datum in Curia Regia Bransensi
Feria Secunda post Dominicam Iubilate prox[ima] Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuiusquidem Ci-
tationis prorsuserte Copiam sigillatam Ministerialis Regni In[ter]
Nobilis Benedictus Proszenski tum et illarum super quas pena
Quatuordecim Mare sua obtenta quaslibet illarum ab una in
tegra ante Terminum presentem Septimana in bonis citati
suis possesse et publicasse recognovit. Memorata Adria supra
scriptum citationum ad Iudicium presens Castrense Capitaneale Bran-
scense